POPPO de Pleffe vendidit Amelungesbornenfibus duos manfos, fitos in Snetinge-
hufen. Teftes dominus Widekindus de Berneffeln alitque. 1244. Indict, 2.

LVDOLPHVS iunior de Pleffe fignificat publice , Helmoldum fibi refignafle duos
manfos fitos in Bergoldeshufen , vnum Domino Peppon: de Plefle , alterum Johanni et
Henrico de \Witeshufen fratribus , qui et ipfi Domino Gedefealco de Plefle et fratri eins
Domino Ludolpho patri fio eum refignaverint ; vtrumque vero pro viginti marcis puri
argenti Theoderico Abbati Amelungesbornenfi venditum effe,  Confenferunt Domi-
nus Poppo cum vxore fua Mechtilde etfilio Helmoldo ac fllia Mechtildi:  Godefcalews cum v-
xore fua Benedicta et filiis fuis Hermanno, Godefcalco, Otrope 3 Ludolphus cum vxore fua
Alpeydiy filio Ludolpho et filia Mecheildi, 1234, T
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HELMOLDVS nobilis de Plefle renunciat omnl actioni in bona, ad Berueldehuflen
fita. 1309,

L I*DOLP{:’PS de Pleffe :onl‘cnﬁ.l_ filii et heredum fuorum renuntiat liti, quam inten-
tauerat coenobio Amelungesbornenfi fuper proprictate dimidii manfi, ad Snetingehu-
fen fiti, receptis octo vinis paoni, 1276,

UGDI_-L.!:’QALCK? Dei gratia Dominus in Pleffe declarat, vxorem fuam Ermegardin
dunal’i?_: coenobio Amelungsbornenl(i pro remedio animae ius proprietatis {ex manl(o-
rum, in campo qifl:e Stockem fitorum, Mariae ad ecosdem manfos pertinentis, ot
arcarum adiacentium. Pater Godelcalcus fideiubet pro filiis impuberibus Hermanno s
Godescalco, ac Gisla filia. 1305. in vigilia nativitatis Domini,

Ad p, 1076. et Canonicas.
_I,In nomine fancte ct individue Trinitatis, Ego SOPHIA Canonica Jecularis in Gan-
g derfem et ego GERTRI'DIS Canonica fecularis in Quedeligeborgk prefentibus et
ypolicris notum effe cupimus, quod nos predium in Landwerdingehulen, (a) cuius
wpparticipatio exigentia naturali ad nos iure hereditario peruenit. cum omnibus afti-
whentiis voluntarie ac libere refignamus, conferentes ecclefie Dei ac B. V irginis in
wAmelungesborne et inibi Deo famulantibus in perpetuum, prouifo quod anima ma-
wtris nofice Sophie, (imiliter et noftre. plena omnium gaudesnt fraternicate, que i
sloco predicto pro animabus fidelium afferuntur, Et vt hoc ratum mancat. prefen-
wtem [cedulam in teftimonium conlcriptam, fecimus ecclefiarum noftrarum figillis
sprelentibus roborari.  Scire nihilominus volumus vnicerfos. quod fex marcas Bre-
pmenils argenti recepimus ab ecclefia memorata. Actum anno gratic Me. CCon
saXXo, Villle, ,,
Ad p. 1092,